
UCHWAŁA NR XX/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego – w załączniku do Uchwały Statut Żłobka Miejskiego w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego - Statut Żłobka Miejskiego w Iławie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4 § 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W razie wystąpienia ograniczeń w funkcjonowaniu Żłobka, w szczególności w związku 
z wprowadzonymi restrykcjami sanitarnymi, do opłaty wskazanej w ust. 1 pkt 1, obciążającej rodziców lub 
opiekunów prawnych dzieci, co do których w tym okresie zachodzi niemożliwość spełnienia świadczenia 
opieki przez placówkę, stosuje się odpowiednio postanowienia zawarte w ust. 5 - 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurski 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

Id: 48BEA06F-70E9-4A6A-A278-5CE3054CE236. Podpisany Strona 1


		2020-05-17T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




